
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

BOLETÍN 
OFICIAL 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SECRETARÍA DE  
GOBIERNO 
 
SUBSECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 
 
DIRECCIÓN MUNICIPAL 
DE DESPACHO 
 
DIRECCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 
 
Editor : 
 
Dirección  Boletín Oficial Municipal 
 
Responsable Dirección: 

 

Elisabet Quintana 
 
Dirección :Mitre 461 3er. Piso . C.P. 
(8300).- 
Tel.(0299) 4491200 -Interno 4466 
 
E-MAIL: 
boletinoficial@muninqn.gov.ar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          EDICIÓN  Nº 35 (ESPECIAL) 

NEUQUÉN, 17 DE SEPTIEMBRE 

 
 
 
 

 
 

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 
 
INTENDENTE  
Dn. MARIANO GAIDO 

 

 
SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA 
Sr. ALEJANDRO A. NICOLA 
 

SECRETARÍA DE FINANZAS   
Cr. FERNANDO SCHPOLIANSKY 
 
SECRETARÍA DE HACIENDA 
Cr. NELSON LEONARDO CAROD 
 

SECRETARÍA DE GOBIERNO     
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 

 

SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y SERVICIOS AL CIUDADANO   
Dr.  SANTIAGO MORAN SASTURAIN 
 

SECRETARÍA DE CAPACITACIÓN Y EMPLEO     
Prof.  MARIA ESTELA PASQUALINI  
 
SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN          
Sr.  CARLOS JAVIER LABRIN 
 
SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO SOCIAL       
Lic.   DIEGO PATRICIO CAYOL 
 
SECRETARÍA DE CIUDADANIA        
Dra. LUCIANA LEONOR DE GIOVANETTI 

 

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIÓN               
Lic. JULIO  CARLOS  RODRIGO  ALONSO  
 
UNIDAD DE COORDINACION DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES PÚBLICAS
Y RELACIONES INTITUCIONALES 
Sr. GERARDO  GUTIÉRREZ 
 

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN MUNICIPAL
Dr. LUIS  GASTÓN  CONTARDI 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

(ESPECIAL)  
 

DE SEPTIEMBRE DE 2021 
 

1 

 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA  

SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y SERVICIOS AL CIUDADANO    

SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO SOCIAL        

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIÓN                

COORDINACION DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES PÚBLICAS  

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN MUNICIPAL 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

 

 

 

 

 

 

Dirección General de Administraci

 

PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
MONITOREO, CONTEO Y CLASIFICACIÓN VEHICULAR CON CAPACIDAD DE 
LECTURA INTELIGENTE DE PATENTES Y DE VELOCIDAD.

 

Licitación Pública Nº 19/2021  

 

Fecha y Lugar de apertura de ofertas
horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones, Avda. Argentina y Roca 
Neuquén. 

 

Venta de Pliegos: A partir del día Viernes 17 de Septiembre y hasta el día Miércoles 
22 de Septiembre de 2021, en la Di
Cementerio y Tasas Varias - Rivadavia 151
Federal, Maipú 48. 

 

Valor del pliego: Pesos Cinco Mil ($ 5.000,00).

 

 

 

        
OFICIAL MUNICIPAL                          EDICIÓN  Nº 35 (ESPECIAL) 

NEUQUÉN, 17 DE SEPTIEMBRE 

 

 

 

 

 

 

SUMARIO 
 

Edición de 2 Páginas  
  

NORMAS COMPLETAS Página 2  
 

de Administración de Contrataciones de Sum
Subsecretaría de Hacienda 

Secretaría de Hacienda 
Municipalidad de Neuquén 

 

EDICTO 

PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
MONITOREO, CONTEO Y CLASIFICACIÓN VEHICULAR CON CAPACIDAD DE 
LECTURA INTELIGENTE DE PATENTES Y DE VELOCIDAD. 

Fecha y Lugar de apertura de ofertas: Jueves 23 de Septiembre de 2021 
horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones, Avda. Argentina y Roca 

Venta de Pliegos: A partir del día Viernes 17 de Septiembre y hasta el día Miércoles 
en la Dirección General de Determinación Tributaria
Rivadavia 151- Neuquén y en Casa del Neuquén en Capital 

Pesos Cinco Mil ($ 5.000,00). 

 

Nº 35 (ESPECIAL)  
 

NEUQUÉN, 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
 

2 

iones de Suministro 

PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE 
MONITOREO, CONTEO Y CLASIFICACIÓN VEHICULAR CON CAPACIDAD DE 

ves 23 de Septiembre de 2021 a las 10:00 
horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones, Avda. Argentina y Roca – 1º Piso, 

Venta de Pliegos: A partir del día Viernes 17 de Septiembre y hasta el día Miércoles 
rección General de Determinación Tributaria- División 

Neuquén y en Casa del Neuquén en Capital 

FDO.) GUZMAN  


